PLA  DE  RECUPERACIÓ,  TRANSFORMACIÓ  I

RESILIÈNCIA - FINANÇAT PER LA UNIÓ EUROPEA – NEXTGENERATIONEU.

SEGON .- AUTORITZAR la despesa per un import de  SETANTA-QUATRE MIL CENT SEIXANTA EUROS AMB

NOURANTA-QUATRE CÈNTIMS (74.160,94 €) IVA inclòs, dels quals SEIXANTA-UN MIL DOS-CENTS NORANTA

EUROS AMB TRES CÈNTIMS (61.290,03 €) corresponen a base imposable i DOTZE MIL VUIT-CENTS SETANTA

EUROS  AMB  NORANTA-UN  CÈNTIMS (12.870,91  €) corresponen  a l’IVA,  per a fer càrrec  de  la despesa

derivada de la contractació proposada, condicionada a l’existència de crèdit adequat i suficient, a càrrec del